Fantastioo GmbH E-Mail
Kostimwerleih Tel
Anmemarie Machler
Glarnerstrasse BB

EB54 Siebnen

Kategorie

1 Dirndl Einzigartig
1 Dirndl Einzigartig
1 Dirndl Einzigartig
1 Dirndl Einzigartig

Dirndl Einzigartig
Dirndl Einzigartig
Dirndl Einzigartig
Dirndl Einzigartig
Dirndl Einzigartig
Dirndl Einzigartig
Dirndl Einzigartig
Dirndl Einzigartig
Dirndl Einzigartig
Dirndl Einzigartig
Dirndl Einzigartig
Dirndl Einzigartig

U U U U U U U U U U U

Dirndl Einzigartig

info@fantastico-kostueme ch
055 440 20 42

Dirndl lang JORAFINA
Dirndl lang ROSMARIE
Dirndl lang SELMA

Dirndl lang SIEGTRAUD

Dirndl midi JENNY MARIE
Dirndl midi MAILA
Dirndl midi MARY

Dirndl kurz THERESA
Dirndl mittel KELLY
Dirndl midi ALICIA
Hochzeitsdirndl Kriiger 17466
Dirndl midi NADEN
Hochzeitsdirndl Marjo
Hochzeitsdirndl Kriiger 17357
Dirndl 404551
Dirndl 49626
Hochzeitsdirndl D511084 Jasmine

schw./schw.-gold/gold gestr.
schw./d.griin/oliv Satin
h'blau/grin Blumen/h'griin Taft
schw./schw.-w.Tigerprint/d'rot-schw.
gem.
rosa/h.griin
rosa/h.rosa/griin
oliv/hellgriin
d.braun/limone
tannengriin/grau
schwarz/rot/blumen
Spitzen/mit Blumenband
grau Hirsch/ d'rot
weiss mit Spitzen

Scpitzenschiirze ecue

Trachten Deiser

40 42 44 46 48 50 52

X
X
X

X

X
X X
X
X

Miete inkl.

79.00 CHF
79.00 CHF
79.00 CHF

79.00 CHF

74.00 CHF
74.00 CHF
74.00 CHF
64.00 CHF
74.00 CHF
74.00 CHF
194.00 CHF
74.00 CHF
314.00 CHF
409.00 CHF
234.00 CHF
264.00 CHF
329.00 CHF



