Fantastico GmbH Kostümverleih Annemarie Mächler Glarnerstrasse 88 8854 Siebnen

E-Mail info@fantastico-kostueme.ch Tel 055 440 20 68



Stück	Kategorie	Name	Farbe												Miete inkl.
				32	34	36	38	40	42	44	46	48	50	52	
1	Dirndl Einzigartig	Dirndl lang JORAFINA	schw./schwgold/gold gestr.				Х								79.00 CHF
1	Dirndl Einzigartig	Dirndl lang ROSMARIE	schw./d.grün/oliv Satin				Х								79.00 CHF
1	Dirndl Einzigartig	Dirndl lang SELMA	h'blau/grün Blumen/h'grün Taft			Х									79.00 CHF
1	Dirndl Einzigartig	Dirndl lang SIEGTRAUD	schw./schww.Tigerprint/d'rot-schw. gem.							x					79.00 CHF
1	Dirndl Einzigartig	Dirndl midi JENNY MARIE	rosa/h.grün					х							74.00 CHF
1	Dirndl Einzigartig	Dirndl midi MAILA	rosa/h.rosa/grün			Х									74.00 CHF
1	Dirndl Einzigartig	Dirndl midi MARY	oliv/hellgrün										х		74.00 CHF
1	Dirndl Einzigartig	Dirndl kurz THERESA	d.braun/limone						Χ						64.00 CHF
1	Dirndl Einzigartig	Dirndl mittel KELLY	tannengrün/grau						Х						74.00 CHF
1	Dirndl Einzigartig	Dirndl midi ALICIA	schwarz/rot/blumen			Х									74.00 CHF
1	Dirndl Einzigartig	Hochzeitsdirndl Krüger 17466	Spitzen/mit Blumenband	х	Х	Х	Х	x	Х						194.00 CHF
1	Dirndl Einzigartig	Dirndl midi NADEN	grau Hirsch/ d`rot			Х									74.00 CHF
1	Dirndl Einzigartig	Hochzeitsdirndl Marjo	weiss mit Spitzen					х							314.00 CHF
1	Dirndl Einzigartig	Hochzeitsdirndl Krüger 17357	Scpitzenschürze ecue			Х	Х	х							409.00 CHF
1	Dirndl Einzigartig	Dirndl 404551					Х								234.00 CHF
1	Dirndl Einzigartig	Dirndl 49626				Х									264.00 CHF
1	Dirndl Einzigartig	Hochzeitsdirndl D511084 Jasmine	Trachten Deiser		х										329.00 CHF